熊本県倫理法人会

水前寺倫理法人会

会員様 各位

経営者の集いについてのお知らせ

    平素より大変お世話になっております。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響のため、

2月９日 経営者の集いの 開催場所

『熊本市中央公民館』が臨時休館となりました。

代替措置としてＺＯＯＭ配信を行います。

           ミーティングＩＤ：818 158 2184

          パスコード      : 8650005  となります。

     何卒、よろしくお願い申し上げます。

水前寺倫理法人会

 会長 平野美佐子

研修委員  土穴 由美子

                                      西村  友宏